
Ochrana osobních údajů 

 

Zpracování Vašich osobních údajů provádíme v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů ("ZOOÚ").  

Vašimi osobními údaji se rozumí zejména jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo, adresa 

bydliště, případně IČ, DIČ, která jsou součástí objednávky nebo byla sdělena během registrace. 

Vaše údaje jsou považovány za důvěrné informace a jsou chráněna proti zneužití. Tyto osobní údaje 

nebudou sdělovány třetím osobám kromě těch, které se přímo podílejí na zpracování objednávky 

(provozovatelé, dopravci, apod.). I těmto osobám však budou sdělovány pouze v nezbytně nutném 

rozsahu.  

Kupující nebo registrovaná osoba souhlasí se shromažďováním, archivováním a používáním údajů 

o něm, jím uzavřených obchodech při využívání internetového obchodu za stanovených obchodních 

podmínek. Prodávající má povinnost vymazat registrovanou osobu nebo kupujícího z databáze v 

případě, že o to písemně požádá.  

Provozovatel webu www.bogarovo.cz si vyhrazuje právo zasílat registrovaným uživatelům 

informace o akčních nabídkách, nabídkách produktů a informativní sdělení. Pokud si zákazník nebo 

registrovaný uživatel nepřeje, aby mu byly zasílány informace, písemně sdělí touto skutečnost 

provozovateli webu www.bogarovo.cz.  

Kontaktní adresou je e-mail: hospodarstvi@bogarovo.cz.  

 

Ukládání cookies 

Tyto stránky používají cookies k analýze návštěvnosti a bezpečnému provozování stránek.   

Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje 

webu zaznamenat informace o vaší návštěvě. Soubory cookie jsou důležité, slouží k celé řadě účelů, 

jako například k ukládání vašich nastavení, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění 

registrace a k ochraně vašich dat. 

 

 


